玉議第０００２１号

令 和 ６年 ７月 １日

玉城町長 䭜村 修一 様

                           玉城町議会議長 小 林  豊

会議結果の報告について

 令和６年７月１日、玉城町議会本会議場において、第４回玉城町議会臨時会を開会し、同日

議事終了閉会したので、地方自治法第１２３条第４項により、その結果を報告致します。

記

 １．定例会・臨時会の別    臨時会

 ２．開  会         令和６年７月１日

 ３．閉  会         令和６年７月１日

 ４．会  期         １ 日 間

 ５．議員の出席        出席 １３名

 ６．議決件数             ２ 件

 ７．議決の状況        原案可決  ２件

 ８．法第９９条の意見書    な し

 ９．委 員 会             な し

１０．秘 密 会             な し

１１．そ の 他             議決諸件下記のとおり

１２．会議録写し        別紙のとおり（作成次第後送）

議案番号 件            名 議決年月日 議決の結果

議案第４８号
物品購入契約の締結について

（防災用トイレトラック購入）
R6.7.1 原案可決

議案第４９号
工事請負契約の締結について

（玉城町立玉城中学校校舎等改修工事）
R6.7.1 原案可決